
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 1979
QUILLÓN, lunes 25 agosto 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 1£ DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-2378, 0-2406, 0-2697, 0-2379
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,40-72,30-270,6-184,6-220

- LAS PREOBLIGACIONES ,5-490,5-491,5-562

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :SURE SPA RUT:76.259.578-8

LA SUMA DE $:490.001
Y SON: CUATROCIENTOS NOVENTA MIL UN PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACT. N°41, 43, 45 POR $ 490.001.- DE SURE SPA, POR CONTRATACIÓN DE SERVICIO/
DE BANQUETEARÍA PARA LANZAMIENTO DE PROGRAMA APOYO ASISTENCIA SOCIAL Y ÁREA PROMOC. í
COMUNITARIA, DENOMINADO ASESORES SÉNIORS, SEGÚN FICHA N° 97, SERVICIO DE ALIMENTACIÓN/'"
SEMINARIO SENDA PREVIENE APOYADO POR PROGRAMA UNIDAD DE JUVENTUD DIDECO, SEGÚN FICHA \- SE REQUIERE CONTRATAR SERVICIO DE COFFE BREAR PARA JORNADA DE CAPACITACIÓN LEY

19418, FICHA N° 85, ÓRDENES DE COMPRA N° 72, 184, 220, SE ADJUNTAN CERTIFICADOS N°

_315, 316, 317/ 2014. __ _ . .

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 490.001 490.001


